
  

 

 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 40 99 F: +381 21 487 40 87 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 404-71/2016 
 

ДАТУМ: 15.03.2016. године 

 
 

 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА  

у вези конкурсне документације за јавну набавку добара – опрема 

за ситан инвентар за монтажу и сервис клима 

ЈНМВ 11/2016 

 

Предмет: Додатне информације / појашњење у вези јавнe набавкe добара 

– опрема за ситан инвентар за монтажу и сервис клима 

 

Путем е - maila 15.03.2016. године примили смо допис, којим 

заинтересовано лице  тражи  појашњење у вези Конкурсне документације за  

набавку  добaра – опрема, алат и ситан инвентар за монтажу и сервис клима),  и 

то: 

 

Питање: 
 

„Молимо Вас за додатно појашњење у вези јавне набавке број 11/2016. Да ли је 

техничка грешка на првој страници, да је пријем и отварање понуда 07.03.2016. 

године, а у позиву стоји да је пријем и отварање понуда 24.03.2016. године?“ 

 
 
  На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/15) Наручилац даје додатне информације 

/појашњење: 

 

На страни 1/63 конкурсне документације за јавну набавку добара – опрема 

за ситан инвентар за монтажу и сервис клима, учињена је техничка грешка. 

Понуде се подносе до 24.03.2016. године до 10:00 часова; 

Јавно отварање понуда је 24.03.2016. године у 11:00 часова. 

 

 

Додатне информације/појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о 

јавним набавкама, објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од три дана од дана пријема захтева. 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1. Јована Јована, члан 

2. Горан Простран, члан 

3. Анела Амиџић, члан 


